



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Coco Invest, Birkerød ApS

Stavnsholt Gydevej 114, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 29 42 78

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

---

Gitte Holmberg  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Coco Invest, Birkerød ApS Stavnsholt Gydevej 114 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 29 42 78 Stiftet: 20. juli 2009 Hjemsted: Furesø Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Holmberg
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge Nykredit Bank, Slangerupgade 37, 3400 Hillerød
<b>Advokatforbindelse</b>	Winsløw Advokatpartnerselskab, Gammel Strand 34, 1202 København
<b>Dattervirksomheder</b>	Coco Ejendomme ApS, Furesø Vigerslevvej ApS, Furesø Ejendomsselskabet Esrumvej A/S, Furesø Ejendomsselskabet Coco ApS, Furesø Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø Sønder Hovedgade ApS, Furesø Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø Opus Ejendomme A/S, Furesø Sten & Co. ApS, Furesø Ejendomsselskabet Espergærde ApS, Furesø Ejendomsselskabet Helsingørvej 2 ApS, Furesø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 12.194 t.kr. mod 10.012 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-135.171</b>	<b>-98.957</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.868.560	10.039.990
Resultat af kapitalinteresser	130.497	-490.817
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	952.993	1.046.300
Andre finansielle indtægter	872.989	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100.227</u>	<u>-143.091</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.589.641</b>	<b>10.353.425</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-395.226</u>	<u>-341.884</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.194.415</u></b>	<b><u>10.011.541</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.868.559	10.560.389
Overføres til overført resultat	1.325.856	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-548.848</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.194.415</u></b>	<b><u>10.011.541</u></b>

**Balance 30. september**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.833.648	68.945.089
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>761.763</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.833.648</u>	<u>69.706.852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.833.648</u></b>	<b><u>69.706.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.200.540	31.341.148
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.906</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.200.540</u>	<u>31.346.054</u>
Likvide beholdninger	<u>13.178</u>	<u>2.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.213.718</u></b>	<b><u>31.348.516</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>117.047.366</u></b>	<b><u>101.055.368</u></b>

**Balance 30. september**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.204.952	61.336.393
Overført resultat	<u>34.389.106</u>	<u>33.063.250</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>106.719.058</u></b>	<b><u>94.524.643</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	<u>855.718</u>	<u>986.215</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>855.718</u></b>	<b><u>986.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.500	650.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.890.731	2.919.961
7 Selskabsskat	1.644.890	614.010
Anden gæld	<u>1.513.069</u>	<u>1.359.690</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.472.590</u>	<u>5.544.510</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.472.590</u></b>	<b><u>5.544.510</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>117.047.366</u></b>	<b><u>101.055.368</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	50.776.004	33.612.098	117.800	84.630.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	10.560.389	-548.848	0	10.011.541
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	61.336.393	33.063.250	0	94.524.643
Resultatandel	0	10.868.559	1.325.856	0	12.194.415
	<b>125.000</b>	<b>72.204.952</b>	<b>34.389.106</b>	<b>0</b>	<b>106.719.058</b>

**Noter**

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>100.227</u>	<u>143.091</u>
	<b><u>100.227</u></b>	<b><u>143.091</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	351.120	191.884
Regulering af tidligere års skat	<u>44.106</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>395.226</u></b>	<b><u>341.884</u></b>

Noter

	30/9 2025	30/9 2024
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	7.608.696	7.608.696
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>7.628.696</b>	<b>7.608.696</b>
Opskrivninger 1. oktober 2024	61.831.172	51.692.226
Årets resultat	10.868.559	10.138.946
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b>72.699.731</b>	<b>61.831.172</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	-494.779	-395.824
Årets afskrivninger på goodwill	0	-98.955
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2025</b>	<b>-494.779</b>	<b>-494.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>79.833.648</b>	<b>68.945.089</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
Coco Ejendomme ApS, Furesø	100 %	29.058.128	3.684.665	29.058.128
Vigerslevvej ApS, Furesø	100 %	8.193.806	1.439.929	8.193.806
Ejendomsselskabet Esrumvej A/S, Furesø	100 %	1.809.909	34.769	1.809.909
Ejendomsselskabet Coco ApS, Furesø	33,33 %	-650.912	-641.323	-216.948
Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø	100 %	-931.704	-192.564	-931.704
Sønder Hovedgade ApS, Furesø	100 %	13.630.936	952.549	13.630.936
Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø	52 %	3.739.280	5.225.647	1.944.425
Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø	52 %	18.348.918	2.230.018	9.541.437
Opus Ejendomme A/S, Furesø	100 %	11.834.966	510.350	11.834.966
Sten & Co. ApS, Furesø	100 %	-35.862	110.092	-35.862
Ejendomsselskabet Espergerde ApS, Furesø	33,33 %	14.955.145	1.999.931	4.984.555
Ejendomsselskabet Helsingørvej 2 ApS, Furesø	100 %	-	-	20.000
		<b>79.833.648</b>		<b>79.833.648</b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	25.000	25.000
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-841.507	-435.544
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	215.351	-405.963
<b>Nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>-626.156</b>	<b>-841.507</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	-169.708	-84.854
Årets afskrivninger på goodwill	-84.854	-84.854
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2025</b>	<b>-254.562</b>	<b>-169.708</b>
Overført til hensatte forpligtelser	855.718	986.215
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>855.718</b>	<b>986.215</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	169.710	254.564

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
Anpartsselskabet af 20. marts 2019, Rudersdal	49,99 %	<u>-2.051.128</u>	<u>430.789</u>	<u>-855.718</u>
		<b><u>-2.051.128</u></b>	<b><u>430.789</u></b>	<b><u>-855.718</u></b>

## 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2024	-761.763	761.763
Afgang i årets løb	<u>761.763</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>0</b>	<b>761.763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>0</b>	<b>761.763</b>

**Noter**


---

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2024	614.010	518.078
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-518.078
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.122.880	614.010
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-92.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.644.890</u></b>	<b><u>614.010</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i dattervirksomhed, 4.600 t.kr., er der givet pant i datterselskabsanparter nom. 125 t.kr. til en bogført værdi af 29.058 t.kr. Pantsætningen omfatter ikke stemme-retigheder.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.645 t.kr.